

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	CATSER	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE TÁRTARO.	14001	UN	10	983,3333	R\$ 9.833,33
2	EXAME LABORATORIAL HEMOGRAMA COMPLETO	14001	UN	60	61,6666	R\$ 3.700,00
3	EXAME LABORATORIAL BIOQUÍMICO RINS + FÍGADO (ALT + FA + URÉIA + CREATINA)	14001	UN	40	136,6666	R\$ 5.466,66
4	EXAME COPROLÓGICO	14001	UN	40	53,3333	R\$ 2.133,33
5	EXAME DE RAO X	14001	UN	20	205	R\$ 4.100,00
6	EXAMES DE IMAGEM ULTRASSONOGRAFIA.	14001	UN	20	180	R\$ 3.600,00
7	PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE EXTRAÇÃO DE DENTES PERMANENTES	14001	UN	20	583,3333	R\$ 11.666,67
8	PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DE NEOPLASIA.	14001	UN	5	1250	R\$ 6.250,00
9	PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE DISPLASIA COXO FEMURAL.	14001	UN	3	1500	R\$ 4.500,00
10	PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE CIRURGIA DE PATELA (LUXAÇÃO).	14001	UN	10	1966,6666	R\$ 19.666,67
11	PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE AMPUTAÇÃO DE MEMBRO LOCOMOTOR.	14001	UN	5	1250	R\$ 6.250,00
12	PROCEEDIMENTOS CIRÚRGICO DE OSTEOSINTESE MEMBRO	14001	UN	2	1766,6666	R\$ 3.533,33
13	PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE RUPTURA DE LIGAMENTO CRUZADO.	14001	UN	2	3500	R\$ 7.000,00
14	PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE ENTERECTOMIA	14001	UN	5	1296,6666	R\$ 6.483,33
15	PROCEDIMENTOS CIRÚRGICO CORRETIVA DE TORÇÃO DE ESTOMAGO	14001	UN	5	1400	R\$ 7.000,00
16	PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DE DRENAGEM OTO-HEMATOMA	14001	UN	5	983,3333	R\$ 4.916,67

17	PROCEDIMENTOS CIRÚRGICO DE REMOÇÃO DE TUMOR CUTÂNEO	14001	UN	5	916,6666	R\$ 4.583,33
18	ANESTESIA GERAL INTRAVENOSA	14001	UN	5	316,6666	R\$ 1.583,33
19	ANESTESIA GERAL INALATÓRIA	14001	UN	5	400	R\$ 2.000,00
20	PROCEDIMENTO OFTALMICO (ENUCLEAÇÃO)	14001	UN	2	950	R\$ 1.900,00
21	PROCEDIMENTO OFTALMICO (FLAP)	14001	UN	2	733,3333	R\$ 1.466,67
22	PROCEDIMENTO OFTALMICO (ENTRÓPIO)	14001	UN	2	1000	R\$ 2.000,00
23	PROCEDIMENTO OFTALMICO (ECTRÓPIO)	14001	UN	2	1000	R\$ 2.000,00
24	OVARIOSALPINGOHISTER ECTOMIA	14001	UN	4	800	R\$ 3.200,00
25	PROCEDIMENTO DE RASPADO DE PELE	14001	UN	10	58,3333	R\$ 583,33
26	PROCEDIMENTO QUIMIOTERÁPICO	14001	UN	2	575	R\$ 1.150,00
27	LAPAROTOMIA EXPLORATÓRIA	14001	UN	6	1183,3333	R\$ 7.100,00
28	VALOR TOTAL					R\$ 133.666,66